РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от  « 23 »   август 2022 г.                                                                               №   20 - П
      г. Лахденпохья

О создании комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников Муниципального  казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского   муниципального   района»

          Во исполнение   Положения  о конфликте  интересов о МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского  муниципального  района», утвержденное приказом МКУ  «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района» от 23.08.2022 года №19-П, Кодекса этики и служебного поведения МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского  муниципального  района», утвержденное приказом МКУ  «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района» от 20.01.2020 года №8-П,
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать     комиссию    по    соблюдению    требований     к    служебному    поведению   и
урегулированию конфликта интересов работников  Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района» (далее – Учреждение),   в составе:

         - председатель комиссии  -   Белокозенко Ольга  Вячеславовна,   директор   Учреждения;
         - члены  комиссии:            -   Егорова  Юлия Сергеевна,  заместитель   директора Учреждения;
[bookmark: _GoBack]                                          -   Енютина  Надежда  Ивановна, ведущий бухгалтер Учреждения;
                                          -   Савиных  Елена Владимировна, ведущий бухгалтер Учреждения;
        -  секретарь комиссии        -   Сомова  Елена  Зигмонтовна,  специалист  Учреждения.

          2. Приказ   о  создании  комиссии  по  соблюдению  требований  к служебному  поведению  и
          урегулированию  конфликта  интересов  Учреждения  разместить    на   официальном   сайте
          Администрации         Лахденпохского         муниципального       района,       раздел:      «МКУ
          «Централизованная     бухгалтерия      Лахденпохского      муниципального     района»     (по
          согласованию).

        3. Ознакомить с  настоящим приказом,  под роспись,   всех  работников  Учреждения.

        4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

        Директор   МКУ
       «Централизованная   бухгалтерия
       Лахденпохского муниципального района»                                                           О.В.Белокозенко